
時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて定例研修会を実施する運びとなりましたので、案内申し上げます。
ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

共催 加賀市薬剤師会、エーザイ株式会社

G08認定薬剤師研修単位（1単位）に該当します。（申請中）
(遅刻又は途中退出された場合は単位が認められません）

研修会参加ご希望の方は開催2日前までにG08システムに参加申請をお願い致します。
 

【特別講演】 19:30 ～

『 不眠症へのトータルアプローチ 
～この10年の処方変遷を踏まえ、

薬物療法・非薬物療法・言葉の処方箋を再考する～ 』               

開催日時：2025年7月24日（木）19:30～21:00 

石川県加賀市小菅波町1-130 TEL:0761-73-0001

開催形式：完全対面形式

配信会場：クロスガーデン  4階 『 ホール１ 』

司会 久田 淳也 先生 サンライトちょくし町薬局

座長 北村 久美子 先生 青い森薬局山代店

演者 加賀こころの病院 副院長 喜多 克尚 先生

加賀薬セミナー

ご提供いただきました個人情報（ご氏名、メールアドレス）は、講演会の出席者の確認、連絡のために使用いたします。
お預かりした個人情報は、講演会実施後に弊社℮コンテンツを送付する等のコミュニケーション手段としても活用させていただきます。個人情報は、主催関係者および
業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。
個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。当日はお弁当をご用意しております。（なお、国公立等の施設 にご所属の先
生方におかれましては、事前にご所属施設の規則 等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。）
※本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。
※本講演会の内容(話される内容や投影される文字､写真､図､イラストなど)の無断での複製、転載、改変その他の二次利用はお控えください。



加賀薬セミナー
(ご参加事前申し込みのお願い)

■下記に、「薬局名」「氏名」を
ご記入の上FAXでお申込みお願いします。

薬局名

氏名

氏名

氏名

担当者 大中薬局 FAX 0761-75-4410

※7/18迄にお申し込みお願いします

エーザイ株式会社 寺田光希（090-1138－1531）


